
سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران جام جهانی 2026 را با تساوی 2-2 در برابر نیوزیلند آغاز کرد؛ نتیجه‌ای که شاید در نگاه نخست نتواند 
رضایت کامل هواداران فوتبال را جلب کند اما اگر شــرایط پیرامونی، دشواری‌‌های پیش از مسابقات و واقعیت‌‌های فنی فوتبال 

امروز جهان را در نظر بگیریم، می‌توان آن را شروعی امیدوارکننده برای ادامه مسیر دانست.
جام جهانی بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبال جهان اســت، تورنمنتی که حتی قدرت‌‌های سنتی فوتبال نیز بعضا در گام نخست 
آن با مشــکلات جدی مواجه می‌‌شوند. تاریخ این مسابقات بارها نشان داده که تیم‌های بزرگ در شروع کار لزوماً بهترین نتایج 
خود را کســب نمی‌کنند. در همین دوره هم شاهد بودیم که اسپانیا، یکی از مدعیان فتح جام جهانی، مقابل حریفی ناشناخته 
به نام کیپ‌ورد متوقف شــد. بنابراین دشواری شروع مسابقات موضوعی نیست که فقط مختص فوتبال ایران باشد. فشار روانی، 
حساســیت مسابقه نخست، نگرانی از اشتباه و اهمیت کسب امتیاز در بازی اول، عواملی هستند که تقریباً تمام تیم‌ها را تحت 

تأثیر قرار می‌‌دهند.
از سوی دیگر شرایط تیم ملی فوتبال ایران با بسیاری از رقبای حاضر در جام جهانی متفاوت است. ملی‌پوشان کشورمان در 
حالی راهی این رقابت‌ها شدند که از مدت‌‌ها قبل با مشکلاتی خارج از زمین فوتبال دست و پنجه نرم می‌کردند. شرایط جنگی 
کشور بعد از تهاجم همه‌جانبه دشمن آمریکایی- صهیونی، محدودیت‌‌های موجود برای برگزاری اردوها و دیدارهای تدارکاتی و 
سختی‌های برنامه‌‌ریزی، باعث شد تیم ملی نتواند مانند بسیاری از رقبای خود با آرامش و آمادگی کامل وارد مسابقات شود، آن 
هم در شــرایطی که فوتبال مدرن امروز بیش از هر زمان دیگری به برنامه‌‌ریزی دقیق، بازی‌‌های دوستانه باکیفیت و هماهنگی 

تاکتیکی نیاز دارد.
 بسیاری از تیم ‌های حاضر در جام جهانی ماه‌ها پیش از آغاز مسابقات، اردوهای متعددی برگزار کردند و در برابر حریفان 
مختلف به میدان رفتند ولی تیم ملی ایران در مسیر آماده‌سازی خود با محدودیت‌‌هایی رو‌به‌رو بود که حتی در برخی از مقاطع، 
امکان برگزاری دیدارهای تدارکاتی مناسب را از بین برد، تا جایی که کادر فنی ناچار شد برای حفظ آمادگی بازیکنان، به برگزاری 
بازی‌های درون‌ تیمی روی بیاورد، روشــی که در فوتبال ایران سابقه دارد و معمولاً زمانی مورد استفاده قرار می‌گیرد که امکان 

انجام مسابقات تدارکاتی استاندارد وجود نداشته باشد.
در کنار این مسائل، رفتارهای غیرحرفه‌‌ای »آمریکایِ میزبان« نیز شرایط را برای تیم ملی دشوارتر کرد. فیفا در شعارهایش 
تاکید دارد که همه تیم‌‌ها از امکانات برابر و شــرایط یکســان برخوردار باشــند اما در این جام جهانی بســیاری از تصمیمات و 
محدودیت‌ها عملًا کار را برای ملی‌پوشــان ایران سخت‌‌تر کرده است. نمونه بارز این محدودیت‌ها، عدم صدور ویزا برای بسیاری 
از همراهان، از جمله مدیر تیم ملی و مهم‌تر از آن، الزام ملی‌پوشان به بازگشت سریع به محل اقامت خود پس از پایان هر بازی 
اســت، موضوعی که باعث می‌شود بازیکنان فرصت کافی برای اســتراحت و ریکاوری در شهر محل برگزاری مسابقه را نداشته 

باشند. چنین شرایطی قطعاً بر کیفیت آماده‌‌سازی تیم تأثیر می‌گذارد و نمی‌توان آن را نادیده گرفت.
با وجود همه این دشــواری‌‌ها، تیم ملی ایران در نخســتین مسابقه خود نشان داد که از ظرفیت فنی قابل توجهی، به ویژه 
در فاز تهاجمی برخوردار اســت. هرچند نتیجه نهائی تســاوی بود و بر اساس محاســبات اولیه صعود از گروه، کسب سه امتیاز 
می‌توانست شرایط را بسیار مطلوب‌‌تر کند ولی نحوه بازی تیم ملی نکات امیدوارکننده‌‌ای در دل خود داشت. ایران در بسیاری 
از دقایق مسابقه توانست بر جریان بازی مسلط شود، موقعیت‌‌های خطرناکی خلق کند و نشان دهد که از نظر فنی چیزی کمتر 

از رقبای خود ندارد.
البته اشکالات دفاعی و برخی از ناهماهنگی‌‌ها نیز در این دیدار مشاهده شد؛ مواردی که اگر برطرف شوند، تیم ملی می‌تواند 
به سطح بالاتری برسد. فوتبال ایران در همین مسابقه نشان داد که هنوز ظرفیت پیشرفت دارد و فاصله قابل توجهی میان توان 
واقعی تیم و عملکردی که مقابل نیوزیلند ارائه شد وجود دارد. این موضوع از یک منظر مثبت است، زیرا به این معناست که تیم 

ملی هنوز به سقف توانایی‌‌های خود نرسیده و می‌تواند در بازی‌های آینده بهتر ظاهر شود.
نکته مهم دیگر اینکه ایران در شرایطی به این تساوی دست یافت که در بخش‌هایی از مسابقه می‌توانست حتی به پیروزی 
هم برسد. اگر در برخی از صحنه‌‌ها خوش‌‌شانس‌‌تر بودیم و در وظایف دفاعی تمرکز بیشتری داشتیم، دستیابی به سه امتیاز دور 

از دسترس نبود. همین مسئله نشان می‌‌دهد که فاصله میان تساوی و پیروزی برای تیم ملی بسیار اندک بوده است.
اکنون نگاه‌‌ها به دو دیدار حســاس مقابل بلژیک و مصر دوخته شــده است. بدون تردید این دو بازی دشوار خواهد بود ولی 
فوتبال بارها ثابت کرده که هیچ نتیجه‌‌ای از پیش تعیین شده نیست. تیم ملی ایران در دوره‌های گذشته بارها در برابر قدرت‌‌های 
بزرگ فوتبال جهان ‌نمایش‌‌های قابل قبولی ارائه کرده و توانســته رقابت نزدیکی با تیم‌‌های مطرح داشته باشد. بنابراین دلیلی 

وجود ندارد که از هم ‌اکنون نسبت به ادامه مسیر ناامید باشیم.
برعکس، آنچه از بازی نخســت مشاهده شد، می‌تواند مبنایی برای امیدواری باشد. بازیکنان ایرانی از کیفیت فنی مناسب، 
انگیزه بالا و روحیه جنگندگی برخوردارند. اگر کادر فنی بتواند نقاط ضعف مشاهده ‌شده در دیدار نخست را برطرف کند و تیم 

به هماهنگی بیشتری برسد، کسب امتیاز مقابل بلژیک و مصر کاملًا امکان‌‌پذیر خواهد بود.
جام جهانی برای ایران تازه آغاز شــده اســت. شاید تساوی با نیوزیلند بهترین نتیجه ممکن نبود اما با توجه به شرایط تیم 
ملی، آن را می‌توان آغاز قابل قبولی برای ادامه راه دانست. مهم‌تر از نتیجه، نشانه‌هایی است که از توانایی و ظرفیت فوتبال ایران 

مشاهده شد؛ نشانه‌‌هایی که می‌‌گوید این تیم هنوز حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.
فوتبال ایران بار دیگر ثابت کرد که می‌تواند فراتر از پیش‌بینی‌‌ها ظاهر شود. مسیر صعود همچنان باز است و رؤیای حضور 
در دور دوم جام جهانی، بیش از هر زمان دیگری در دسترس به نظر می‌‌رسد. آنچه اکنون نیاز داریم، حفظ آرامش، حمایت از 
تیم ملی و باور به توانایی بازیکنانی اســت که هنوز فرصت دارند بهترین نســخه خود را در بزرگ‌ترین آوردگاه فوتبال جهان به 

نمایش بگذارند.

آغاز یک مسیر دشوار
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ورزشی 

سرویس ورزشی-
محدودیت‌های اعمال‌شــده از ســوی 
برگزارکننــدگان جام جهانــی ۲۰۲۶، روند 
اجرای برنامه‌های تیم ملی فوتبال ایران را با 

مشکلاتی مواجه کرده است.
با توجه به اینکه دیــدار تیم‌های ملی فوتبال 
ایران و بلژیک قرار است یکشنبه 31 خرداد 1405 
ســاعت ۱۲ ظهر به وقت آمریکا )22:30 به وقت 
ایران( برگزار شود، کادرفنی تیم ملی برنامه تمرینی 
پیش از بــازی را در همان بازه زمانی طراحی کرد 
تا بازیکنان از نظر شرایط بدنی، آب‌وهوایی و ریتم 
مسابقه، شبیه‌سازی مناسبی از شرایط بازی پیش رو 
داشته باشند. تمرین روز پنجشنبه فضائی پرانرژی 
و با روحیه‌ای بســیار مثبت آغاز شــد. بازیکنان از 
همان دقایق ابتدائی با انگیزه بالا و تمرکز کامل در 
برنامه‌های کادر فنی شــرکت کردند و هماهنگی و 
همدلــی موجود در بین اعضای تیم، فضای تمرین 
را بیش از پیش امیدوارکننده کرده بود. در ابتدای 
تمرین، بازیکنان پس از انجام حرکات کششــی و 
گرم کردن بدن، به اجرای پاس‌های کوتاه و ترکیبی 
پرداختند. ســپس تمرینات بدنسازی و آیتم‌های 
ســرعتی در دســتور کار قرار گرفت تــا آمادگی 

جسمانی ملی‌پوشان در بالاترین سطح حفظ شود.
تمرینات پنج ‌بر دو، حفظ توپ تحت فشــار 
و بــازی در فضاهای محــدود از دیگر بخش‌های 
تمرین امروز بود که با شور و نشاط خاصی از سوی 
بازیکنان دنبال شد. در همین حال، دروازه‌بانان تیم 
ملی نیز مانند روزهای گذشته تمرینات تخصصی 
خود را زیر نظر مربیــان دروازه‌بانی برگزار کردند. 
بخش دیگری از تمرین به اجرای برنامه‌های پرفشار 

پرسینگ اختصاص داشت؛ جایی که شاگردان امیر 
قلعه‌نویی با شدت و تمرکز بالا، تاکتیک‌های مورد 
نظر کادرفنی را مرور کردند. پس از آن بازیکنان در 
قالب یک نیمه زمین به اجرای تمرینات تاکتیکی 
پرداختند و نکات فنی مدنظر کادرفنی را در شرایط 
شبیه‌سازی شده مسابقه به اجرا گذاشتند. در ادامه 
نیز تمرینات مربوط بــه ضربات کرنر، ضدحملات 
ســریع و انتقال از دفــاع به حمله انجام شــد تا 
ملی‌پوشان برای رویارویی با حریف بعدی از آمادگی 

کامل برخوردار باشند.
ادامه کارشکنی‌های میزبان

اما کارشــکنی‌های آمریکا به عنــوان میزبان 
مســابقات جام جهانی علیه تیم ملی فوتبال ایران 
همچنان ادامــه دارد. در تازه‌تریــن اتفاق میزبان 
دومین دیدار تیم ملی ایران در بیســت و سومین 

دوره رقابت‌های جام جهانی درخواســت مسئولان 
فدراســیون فوتبال و تیم ملی بــرای دو روز زودتر 

رفتن به محل برگزاری دیدار با بلژیک را رد کرد.
به دنبال این کارشــکنی فدراســیون فوتبال 
با انتشــار متنی به فراهم نبودن شرایط برای سفر 
دو روز زودتــر به لس‌آنجلس برای برگزاری دومین 
دیدار در جام جهانی اعتراض کرده است. در مطلب 
فدراســیون آمده اســت: در حالی کــه کادر فنی 
تیم ملی فوتبال ایران از پیش برنامه آماده‌ســازی 
خــود برای مســابقات را به فیفا اعــام کرده بود، 
محدودیت‌های اعمال‌شده از سوی برگزارکنندگان، 
روند اجرای این برنامه را با مشــکلاتی مواجه کرده 
اســت. بر اساس برنامه اعلامی کادر فنی، تیم ملی 
برای دستیابی به بهترین شرایط فنی و بدنی، نیاز 
داشت دو روز پیش از هر مسابقه راهی شهر میزبان 

شود و پس از برگزاری مسابقه نیز روز بعد به محل 
استقرار خود بازگردد. با این حال، در دیدار نخست 
برابر نیوزیلند این درخواســت مــورد موافقت قرار 
نگرفت و ملی‌پوشان تنها یک روز پیش از مسابقه 
به شهر میزبان سفر کردند و بلافاصله پس از پایان 

بازی به محل اقامت خود بازگشتند.
این شــرایط برای دیدار دوم تیــم ملی برابر 
بلژیک نیز تکرار شــده اســت. با توجــه به اینکه 
این مســابقه ســاعت ۱۲ ظهر به وقت محلی در 
لس‌آنجلس برگزار خواهد شــد، فدراسیون فوتبال 
ایران با هدف فراهم شدن فرصت کافی برای تطبیق 
بازیکنان با شرایط مســابقه، انجام تمرین نهائی و 
تکمیل فرآیند آماده‌سازی، درخواست کرده بود تیم 
ملی دو روز پیش از بازی راهی لس‌آنجلس شــود. 
با وجود دلایل فنی ارائه‌شــده، این درخواست نیز 
مورد موافقت قرار نگرفت و تیم ملی ناچار است تنها 
یک روز پیش از مســابقه، یعنی روز شنبه به وقت 
محلی، به لس‌آنجلس سفر کند. فدراسیون فوتبال 
ایران معتقد است این محدودیت‌ها با اصول ایجاد 
شرایط برابر برای تیم‌های شرکت‌کننده همخوانی 
نــدارد و می‌تواند بر روند آماده‌ســازی فنی تیم‌ها 
تأثیرگذار باشد. بر همین اساس، فدراسیون ضمن 
ابــراز نارضایتی از این تصمیــم، اعتراض خود را از 
طریق مجاری رسمی به فیفا ارائه خواهد کرد. تیم 
ملی فوتبال ایران با وجود تمامی این محدودیت‌ها، 
برنامه‌های آماده‌سازی خود را ادامه داده و با تمرکز 
کامل برای دیدار پیش رو برابر بلژیک آماده خواهد 
شد. لازم به یادآوری است که تیم ملی فوتبال ایران 
در نخستین بازی خود در جام جهانی 2026 برابر 

نیوزیلند به تساوی دو– دو رسید.

تکرار محدودیت برای حضور شاگردان قلعه‌نویی در لس‌آنجلس 

کارشکنی دوباره آمریکا علیه تیم ملی فوتبال 
درخواست ایران برای بازی با بلژیک رد شد!

برای اولین بار در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای مسابقات جهانی 
قزاقستان ۹ مازندرانی حضور دارند.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در اوزان ۷۴، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم در 
کرمان برگزار شد و با مشخص شدن نفرات برتر، ترکیب ایران در مسابقات جهانی 
۲۰۲۶ مشــخص شد. پیش از این ملی‌پوشــان اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۹، ۸۶ و 
۱۲۵ کیلوگرم مشخص شــده بودند. رقابت انتخابی اوزان ۷۴، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم 
تیم ملی کشتی آزاد در کرمان و در حاشیه جام تختی برگزار شد که حسن یزدانی 
دارنده ۱۰ مدال جهانی و المپیک به مصاف امیرعلی آذرپیرا برنده مدال برنز المپیک 
در ۹۷ کیلوگرم رفت. یزدانی در کشــتی نخســت وزن ۹۷ کیلوگرم ۴ بر ۲ از سد 
آذرپیرا گذشــت و در کشتی دوم هم یزدانی در یک مبارزه حساس که تا ۴۰ ثانیه 
پایانی ۳ بر ۳ عقب بود، به پیروزی ۵ بر ۳ رسید تا جواز حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم 
مسابقات جهانی را به‌دست آورد. همچنین در وزن ۷۴ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی 
در کشتی نخست مقابل یونس امامی ۱۰ بر ۴ برنده شد و در کشتی دوم هم در یک 
مبارزه پر افت و خیز یزدانی موفق شد به برتری ۱۱ بر ۷ برسد و ملی‌پوش وزن ۷۴ 
کیلوگرم کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۶ شود. در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز 
امیرحسین فیروزپور در حالی که کشتی نخست را به محمد مبین عظیمی ۲ بر ۲ 
باخته بود، در کشتی دوم با حساب ۲ بر یک برنده شد تا صاحب دوبنده تیم ملی 
در مسابقات جهانی شود.  ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی ۲۰۲۶ به 
این شرح است: ۵۷ کیلوگرم: میلاد والی‌زاده، ۶۱ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان، 
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد، ۷۰ کیلوگرم: سینا خلیلی، ۷۴ کیلوگرم: امیرمحمد 
یزدانی، ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی، ۸۶ کیلوگرم: کامران قاسمپور، ۹۲ کیلوگرم: 
امیرحسین فیروزپور، ۹۷ کیلوگرم: حسن یزدانی، ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع. 
برای اولین بار در تاریخ کشتی آزاد، ۹ ملی‌پوش از استان مازندران در ترکیب تیم 

ملی کشتی آزاد قرار گرفتند و تنها احمد جوان از استان خراسان است.

یزدانی ملی‌پوش وزن ۹۷ کیلوگرم شد

رونمایی از ترکیب تیم ملی کشتی آزاد 
برای مسابقات جهانی 

صفحه ۵
شنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۵

۵ محرم 1448 - شماره ۲۴۱۶۸  

برابر آراء هیئت‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه یک شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است‌، لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک منطقه یک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به 

مرجع قضائی تقدیم نمایند:
بخش سه

ردیف‌های:
1. خانم زليخا شهبازي بريس به شناسنامه شماره 56 كدملي 1467675997 صادره اردبيل فرزند بايرامعلي در قسمتي از/

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 33/90 مترمربع پلاك 11344 فرعی از 1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3حوزه ثبت ملك 
منطقه كي اردبيل از مالک اولیه عقیل احمدی نیاری

2. زليخا شــهبازي بريس به شناســنامه شــماره 56 كدملي 1467675997 صادره اردبيل فرزند بايرامعلي در قسمتي از/
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 60/80 مترمربع پلاك 11345 فرعی از 1 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك 

منطقه كي اردبيل از مالک اولیه عقیل احمدی نیاری
3. آقاي / خانم حسين احمدي كرندق به شناسنامه شماره 1451061684 كدملي 1451061684 صادره فرزند نوحعلي در 
قسمتي از/ششدانگ یک باب انباری به مساحت 12/27 مترمربع پلاك 694 فرعی از 6 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه 

ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت اولیه اقای طالب نوظهور 
4. آقاي / خانم شهريار بقائي هير به شناسنامه شماره 3468 كدملي 1464201498 صادره فرزند عبدالباقر و فرنگيز قويدل 
اجيرلو به شناسنامه شماره 17009 كدملي 1461379857 صادره فرزند غفور میزان سهام بالسویه در قسمتي از/ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2455.12 مترمربع پلاك 2604 فرعي از 22 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه 

كي اردبيل از مالکیت عبدالناصر بقایی
5. خانم مينا پورعلش هير به شناسنامه شماره 1450673643 كدملي 1450673643 صادره فرزند هوشنگ و خانم ميترا 
پورعلش هير به شناسنامه شــماره 1451234512 كدملي 1451234512 صادره فرزند هوشنگ میزان سهم متقاضیان 
)به‌طور بالسویه هر کدام مقدارسه دانگ مشاع ( ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12174.53 مترمربع پلاك 

2606 فرعي از 22 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت هوشنگ پور علش هیر
6. خانم میترا پورعلش هير به شناسنامه شماره 1451234521 كدملي 1451234521 صادره فرزند هوشنگ در قسمتي 
از/ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4110.24 مترمربع پلاك 2607 فرعي از 22 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت هوشنگ پور علش هیر
7. خانم مينا پورعلش هير به شناسنامه شماره 1450673643 كدملي 1450673643 صادره فرزند هوشنگ در قسمتي از/

ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4110.26 مترمربع پلاك 2608 فرعي از 22 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 
ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت هوشنگ پور علش هیر

8. آقاي / خانم هوشــيار فرهادي به شناســنامه شــماره 239 كدملي 1466782676 صادره فرزند خداقلي در قسمتي از/
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3160.44 مترمربع پلاك 371 فرعي از 26 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت خداقلی فرهادی
9. آقاي / خانم زهرا لطيفي هير به شناســنامه شــماره 2989 كدملي 1464196710 صادره فرزند محمد در قسمتي از/

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 956.64 مترمربع پلاك 434 فرعي از 26 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه 
ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزیز لطیفی 

10. آقاي / خانم شیدا لطيفي هير به شناسنامه شماره 89312 كدملي 1460890760 صادره فرزند محمد در قسمتي از/
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 956.68 مترمربع پلاك 435 فرعي از 26 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه 

ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزیز لطیفی 
11. آقاي پرويز اللهقلي پورملايوسف به شناسنامه شماره 143 كدملي 1463629400 صادره فرزند محمدصادق در قسمتي 
از/ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 436/40 مترمربع پلاك 32380 فرعي از73 اصلي واقع در اردبيل بخش3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه صفر محرمی شام اسبی
12. آقاي / خانم خليل اصغري مقدم به شناسنامه شماره 93492 كدملي 1460932595 صادره اردبيل فرزند عباسقلي در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1729/10 مترمربع پلاک 448 فرعی از 75 اصلي واقع در اردبيل 

بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت پناهعلی جعفری
13. آقاي / خانم خليل اصغري مقدم به شناسنامه شماره 93492 كدملي 1460932595 صادره اردبيل فرزند عباسقلي در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1832/10 مترمربع پلاک 536 فرعی از 84 اصلي واقع در اردبيل 

بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت متقاضی
14. آقاي / خانم فاطمه اســدي به شناسنامه شماره 1860 كدملي 1462433375 صادره فرزند اسداله و آقاي رضا قراري 
سلطان آباد به شناسنامه شماره 1108 كدملي 1462744370 صادره فرزند حسن و آقاي حسين قراري به شناسنامه شماره 
40 كدملي 1466538996 صادره فرزند حســن و آقاي رفعت قراري به شناســنامه شماره 1107 كدملي 1462744362 
صادره فرزند حســن و خانم نرجس قراري به شناسنامه شــماره 1492 كدملي 1462748201 صادره فرزند حسن وخانم 
خديجه قراري به شناسنامه شماره 1493 كدملي 1462748211 صادره فرزند حسن و خانم رقيه قراري به شناسنامه شماره 
1494 كدملي 1462748228 صادره فرزند حســن وخانم فاطمه قراري به شناسنامه شماره 158 كدملي 1467624731 
صادره فرزند حســن وخانم زهرا قراري به شناسنامه شــماره 700 كدملي 9311466581 صادره فرزند حسن میزان سهم 
متقاضیان فاطمه اســدی )1210/26 سهم (ومیزان سهم رضا)1936/42 سهم ( و میزان سهم حسین )1936/42 سهم (و 
میزان سهم دختر‌هارفعت و نرجس و خدیجه و رقیه و فاطمه و زهرا و همگی بنام خانوادگی قراری )هر کدام  968/21 سهم( 
در قســمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مرروعی به مساحت 9681/61 مترمربع پلاك 1092 فرعي از128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه حسن قراری
15. آقاي رضا قراري ســلطان آباد به شناسنامه شماره 1108 كدملي 1462744370 صادره اردبيل فرزند حسن و حسين 
قراري به شناسنامه شماره 40 كدملي 1466538996 صادره اردبيل فرزند حسن و حسين قراري به شناسنامه شماره 40 
كدملي 1466538996 صادره اردبيل فرزند حســن و خانم رفعت قراري ســلطان آباد به شناسنامه شماره 1107 كدملي 
1462744362 صادره اردبيل فرزند حســن و خانم زهرا قراري به شناســنامه شماره 700 كدملي 1466581931 صادره 
اردبيل فرزند حســن و خانم خديجه قراري به شناسنامه شماره 1493 كدملي 1462748211 صادره اردبيل فرزند حسن 
وخانم رقيه قراري به شناسنامه شماره 1494 كدملي 1462748228 صادره اردبيل فرزند حسن در سهم متقاضیان  آقاي 
رضا قراري سلطان آباد به میزان  )1/5 سهم (و سهم حسین قراری به میزان )1/5+1/8+1/10(و میزان سهم دختر‌ها فاطمه 
و رفعت و زهراو خدیجه و رقیه و )هر کدام 1/10 سهم (قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1796.48 
مترمربع پلاك 1141 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه حسن 

قراری
16. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناسنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي از/
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6069/60 مترمربع پلاك 1145 فرعي از128 اصلي واقع در اردبيل بخش3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه عطااله آقائی سلطان آباد
17. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 

ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2164/81 مترمربع پلاك 1146 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 
3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه مظفر محمدی سلطان آباد

18. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11703/05 مترمربع پلاك 1147 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 

3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه بشیر نوری سلطان آباد
19. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1604/34 مترمربع پلاك 1148 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 

3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه مظفر محمدی
20. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8033/79 مترمربع پلاك 1149 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 

3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه زکی اله شفائی 
21. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5399/24 مترمربع پلاك 1150 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 

3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه زکی اله شفائی 
22. آقاي يعقوب شــفائي سلطان اباد به شناســنامه شــماره 0 كدملي 1466467851 صادره فرزند زگي اله در قسمتي 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2765/61 مترمربع پلاك 1151 فرعي از 128اصلي واقع در اردبيل بخش 

3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه سیاب اخلاقی
23. آقاي / خانم پيمان ســرهنگ زاده به شناسنامه شماره 1422 كدملي 1467085693 صادره اردبيل فرزند حسينقلي 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1433.57 مترمربع پلاك 1177 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت ودود مستی سلطان آباد 
24. آقاي / خانم محمد جدی ســلطان آباد به شناسنامه شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علی گشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4292.07 مترمربع پلاك 1180 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت حسین وحیدی سلطان آباد 
25.  آقاي / خانم محمد جدی ســلطان آباد به شناسنامه شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علی گشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2061.45 مترمربع پلاك 1181 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت علی گشاد وحیدی سلطان آباد 
26. آقاي / خانم محمد جدي سلطان آباد به شناسنامه شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علي گشاد در 
قسمتي از/ششدانگ زمین مزروعی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3938.15 مترمربع پلاك 1182 فرعي از 128 اصلي 

واقع در اردبيل بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت حسین وحیدی سلطان آباد
27. آقاي / خانم مرتضی جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند علي 
کشاد و نادر جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 1346 كدملي 1462746748 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و حسن 
جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 687 كدملي 1462740022 صادره اردبيل فرزند علي گشاد و تقی جدي سلطان 
آبادی به شناســنامه شــماره 1097 كدملي 1462744265 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و نصیر جدي سلطان آبادی به 
شناســنامه شماره 1098 كدملي 1462744273 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و محمد جدي سلطان آباد به شناسنامه 
شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علي گشاد میزان سهم متقاضیان به‌طور بالسویه در قسمتي از/ششدانگ 
زمین مزروعی یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4558.27 مترمربع پلاك 1183 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت حسین وحیدی سلطان آباد
28. آقاي / خانم مرتضی جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند علي 
کشاد در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2372.69 مترمربع پلاك 1184 فرعي از 128 اصلي واقع 

در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت علی گشاد وحیدی 
29. آقاي / خانم مرتضی جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند علي 
کشاد در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4067.39 مترمربع پلاك 1185 فرعي از 128 اصلي واقع 

در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت حسین وحیدی سلطان آباد 
30. آقاي مرتضي جدي ســلطان آبادي به شناسنامه شماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3642.73 مترمربع پلاك 1186 فرعي از 128 اصلي واقع 3در 

اردبيل بخش حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل  علي گشاد وحيدي سلطان آباد
31. آقاي / خانم مرتضی جدي سلطان آبادی به شناسنامه شماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند علي 
کشاد و محمد جدي سلطان آباد به شناسنامه شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علي گشاد و نادر جدي 
ســلطان آبادی به شناسنامه شــماره 1346 كدملي 1462746748 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و نصیر جدي سلطان 
آبادی به شناســنامه شــماره 1098 كدملي 1462744273 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و تقی جدي سلطان آبادی به 
شناسنامه شماره 1097 كدملي 1462744265 صادره اردبيل فرزند علي کشاد و حسن جدي سلطان آبادی به شناسنامه 
شماره 687 كدملي 1462740022 صادره اردبيل فرزند علي گشاد میزان سهم به‌طور بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 8377.44 مترمربع پلاك 1187 فرعي از 128 اصلي واقع 3در اردبيل بخش حوزه ثبت ملك منطقه 

كي اردبيل  حسین وحيدي 
32. آقاي / خانم مرتضي جدي ســلطان آبادي به شناســنامه شــماره 1347 كدملي 1462746756 صادره اردبيل فرزند 
علي كشــاد- خانم سيكنه جدي سلطان آبادي به شناسنامه شــماره 1096 كدملي 1462744257 صادره اردبيل فرزند 
علي كشــاد -رفيقه جدي سلطان آباد به شناسنامه شــماره 772 كدملي 1462740995 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
-محمد جدي سلطان آباد به شناسنامه شماره 8 كدملي 1466517141 صادره اردبيل فرزند علي گشاد-نادر جدي سلطان 
آبادي به شناســنامه شــماره 1346 كدملي 1462746748 صادره اردبيل فرزند علي كشاد -نصير جدي سلطان آبادي به 
شناسنامه شــماره 1098 كدملي 1462744273 صادره اردبيل فرزند علي كشاد- تقي جدي سلطان آبادي به شناسنامه 
شــماره 1097 كدملي 1462744265 صادره اردبيل فرزند علي كشــاد- حسن جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 
687 كدملي 1462740022 صادره اردبيل فرزند علي گشــاد )سهمی پسران دوسهم از چهارده سهم مشاع از ششدانگ و 
سهمی دختران یک سهم از چهارده سهم مشاع از ششدانگ ( در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8377.44 مترمربع پلاك 1188 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت 

حسین وحیدی
33. آقاي / خانم نصير جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 1098 كدملي 1462744273 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6072.26 مترمربع پلاك 1189 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت علی گشاد وحیدی سلطان آباد 
34. آقاي / خانم نصير جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 1098 كدملي 1462744273 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4480.86 مترمربع پلاك 1190 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت حسین وحیدی سلطان آباد 
35. آقاي حسن جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 687 كدملي 1462740022 صادره اردبيل فرزند علي گشاد در 
قســمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4925.89 مترمربع پلاك 1191 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل علی گشاد وحیدی

36. آقاي حســن جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 687 كدملي 1462740022 صادره اردبيل فرزند علي گشاد در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3672.63 مترمربع پلاك 1192 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل علی گشاد وحیدی
37. آقاي نادر جدي ســلطان آبادي به شناسنامه شماره 1346 كدملي 1462746748 صادره اردبيل فرزند علي كشاد در 
قســمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3517.33 مترمربع پلاك 1193 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل حسین وحیدی
38. آقاي نادر جدي ســلطان آبادي به شناسنامه شماره 1346 كدملي 1462746748 صادره اردبيل فرزند علي كشاد در 
قســمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4224.90 مترمربع پلاك 1194 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل علی گشاد وحیدی
39. آقاي / خانم تقي جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 1097 كدملي 1462744265 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
در قسمتي از/ششدانگ زمین زراعی به مساحت 4741.67 مترمربع پلاك 1196 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش 

-3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل حسین وحیدی
40. آقاي / خانم تقي جدي سلطان آبادي به شناسنامه شماره 1097 كدملي 1462744265 صادره اردبيل فرزند علي كشاد 
در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4091.77 مترمربع پلاك 1197 فرعي از 128 اصلي واقع در 

اردبيل بخش حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت علی گشاد وحیدی 
41. آقاي حمید نوجوان سلطان آباد به شناسنامه شماره 1436 كدملي 1462747647 صادره اردبيل فرزند رحیم و آقاي 
عظيم نوجوان ســلطان اباد به شناسنامه شــماره 1112 كدملي 1466586052 صادره اردبيل فرزند رحيم و آقاي مهدي 
نوجوان سلطان اباد به شناسنامه شماره 1582 كدملي 1462749135 صادره اردبيل فرزند رحيم در قسمتي ازششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 11810/40 مترمربع پلاك 1250 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه لطف اله نوجوان سلطان اباد
42. آقاي رحيم نوجوان سلطان آباد به شناسنامه شماره 1 كدملي 1466474785 صادره اردبيل فرزند لطف اله در قسمتي 
ازششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13945/59 مترمربع پلاك 1251 فرعي از 128 اصلي واقع در اردبيل 

بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه لطف اله نوجوان سلطان اباد
43. آقاي / خانم حسن اصلاني به شناسنامه شماره 95067 كدملي 1460948361 صادره مركزي فرزند عزيز در قسمتي 
از/ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 993.10 مترمربع پلاك 861 فرعی از 129 اصلي واقع در اردبيل بخش 3حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت یونس غفاری گیلاانده
44. آقاي عقيل بابازاده آقبلاغ به شناسنامه شماره كدملي 1462443494 صادره اردبيل فرزند برات در قسمتي از/ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 688/32 مترمربع پلاك 868 فرعي129 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك 

منطقه كي اردبيل از مالک اولیه اسفند یار فیض الهی
45. آقاي / خانم غلامحســين سبزعلي زاده اقبلاغ به شناسنامه شماره 56 كدملي 1466402717 صادره فرزند رمضان در 
قســمتي از/ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 20150.35 مترمربع پلاك 2549 فرعي از 134 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت حسن نادري
46. آقاي / خانم غلامحســين سبزعلي زاده اقبلاغ به شناسنامه شماره 56 كدملي 1466402717 صادره فرزند رمضان در 
قســمتي از/ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 7713.18 مترمربع پلاك 2551 فرعي از 134 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت رمضان سبز علي زاده 
47. آقاي / خانم غلامحســين سبزعلي زاده اقبلاغ به شناسنامه شماره 56 كدملي 1466402717 صادره فرزند رمضان در 
قســمتي از/ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 1375.80 مترمربع پلاك 2553 فرعي از 134 اصلي واقع در 

اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت رمضان سبز علي زاده 
48.آقاي / خانم فريده عظيمي به شناســنامه شــماره 81107 كدملي 1460808894 صادره فرزند محمد در قسمتي از/

ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های 3902 و 3273.00 و 3244 مترمربع پلا‌كهای 7232 و 7233 و 7234 
فرعي از 135 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل همگی از مالکیت محمد عظیمی

49. آقاي محمد قنبری به شناسنامه شماره 145 كدملي 1463971291 صادره فرزند اقااقاش در قسمتي از/ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعي به مساحت 2749/53 مترمربع پلاك 113 فرعي از 174 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك 

منطقه كي اردبيل از مالک اولیه آقا اقاش قنبری
50. اميران جوجه ســاوالان به شناسنامه شماره كدملي 14014502272 صادره فرزند در قسمتي از/ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 33000 مترمربع پلاك 633 فرعي از 178 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه 

كي اردبيل از مالک اولیه خود متقاضی
51. آقاي فرهاد عباســي به شناسنامه شماره 621 كدملي 1463753853 صادره فرزند اسم خان در قسمتي از/ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 6998/97 مترمربع پلاك 639 فرعي از 178 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل خود متقاضي
52. آقاي فرهاد عباســي به شناسنامه شماره 621 كدملي 1463753853 صادره فرزند اسم خان در قسمتي از/ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 3199/51 مترمربع پلاك 640 فرعي از 178 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل خود متقاضي
53. آقاي فرهاد عباســي به شناسنامه شماره 621 كدملي 1463753853 صادره فرزند اسم خان در قسمتي از/ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 625/18 مترمربع پلاك 638 فرعي از 178 اصلي واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت 

ملك منطقه كي اردبيل خود متقاضي 
54. آقاي / خانم گيتي حبيب نژادفولادلو به شناسنامه شماره 388 كدملي 2649523085 صادره بندر انزلي فرزند طهماسب 
در قسمتي از/ششدانگيکقطعه زمين مزروعي به مساحت 1085.98 مترمربع پلاك 207 فرعي از 179 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکيت ايمان لطفي بودالالو
55. آقاي / خانم كاظم حضوري دليلر به شناسنامه شماره 1750 كدملي 1461227941 صادره اردبيل فرزند عزت اله در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1611.58 مترمربع پلاك 211 فرعي از 179 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزت اله حضوری
56. آقاي / خانم كاظم حضوري دليلر به شناسنامه شماره 1750 كدملي 1461227941 صادره فرزند عزت اله در قسمتي 
از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 973.97 مترمربع پلاک 218 فرعی از179 اصلي واقع در اردبيل بخش3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزت اله حضوری دلیلر
57. آقاي / خانم كاظم حضوري دليلر به شناسنامه شماره 1750 كدملي 1461227941 صادره فرزند عزت اله در قسمتي 
از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4301/17 مترمربع پلاک 162 فرعی از180 اصلي واقع در اردبيل بخش3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزت اله حضوری دلیلر
58. آقاي / خانم كاظم حضوري دليلر به شناسنامه شماره 1750 كدملي 1461227941 صادره فرزند عزت اله در قسمتي 
از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 681/74 مترمربع پلاک 163 فرعی از180 اصلي واقع در اردبيل بخش3 

حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت عزت اله حضوری دلیلر
59. آقای قاسم قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 145012059 كدملي 145012059 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7470/21 متر مربع پلاك 342 فرعي از 181 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی

60. آقای قاسم قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 145012059 كدملي 145012059 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33327/12 متر مربع پلاك 61 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
61. آقای قاسم قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 145012059 كدملي 145012059 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9211/93 متر مربع پلاك 62 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
62. آقای قاسم قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 145012059 كدملي 145012059 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4010/71 متر مربع پلاك 73 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
63. آقاي خوشــنام قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شــماره 310 كدملي 1463934084 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1211.82 مترمربع پلاك 74 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
64. آقاي خوشــنام قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شــماره 310 كدملي 1463934084 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2680.45 مترمربع پلاك 75 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
65. آقاي خوشــنام قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شــماره 310 كدملي 1463934084 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2177.79 مترمربع پلاك 76 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
66. خانم گلی قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 241 كدملي 1463933398 صادره فرزند فروع الدين و خانم زهرا 
قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 1450609767 كدملي 1450609767 صادره فرزند فروع الدين نسبت به میزان 
ســهم متقاضییان )گلی و زهرا هر کدام ســه دانگ مشاع ( از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 203789/18 
مترمربع از پلاك 77 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان 

قندی 
67. خانم طاهمه قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شماره 282 كدملي 1463933800 صادره فرزند فروع الدين در قسمتي 
از/ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14485/49 متربع پلاك 80 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل بخش 

3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
68. آقاي خوشــنام قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شــماره 310 كدملي 1463934084 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 814.45 مترمربع پلاك 90 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
69. آقاي خوشــنام قندي رستم قشلاقي به شناسنامه شــماره 310 كدملي 1463934084 صادره فرزند فروع الدين در 
قسمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 821.99 مترمربع پلاك 91 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل 

بخش 3حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالک اولیه جولان قندی
70. آقاي عزيز ميرزائي به شناسنامه شماره 197 كدملي 1463932952 صادره هير فرزند مصير در قسمتي از/ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعي مساحت 26927/05 مترمربع پلاك 95 فرعي از 182 اصلي واقع در اردبيل بخش 3حوزه ثبت ملك 

منطقه كي اردبيل از مالک اوليه اسد ميرزائي
آگهی اصلاحی:

1. آقای بهزاد رنجبرپورنیار به شناسنامه 109473 بشناسه ملی 1461092493 فرزند عبدالرحیم ششدانگ،یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 10653 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش ســه اردبیل به مســاحت 16024/2 مترمربع،خریداری از 
مالکیت رسمی محمدعلی رنجبرپور نیاری درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار امروز‌، مورخه 09 /1404/12 آگهی 

چاپ شده مالک اولیه اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
2. آقاي اكبر دولتي آقبلاغ رســتم خان به شناسنامه شــماره 1451389981 كدملي 1451389981 صادره فرزند صمد 
در قســمتي از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1690/30 مترمربع به پلاك 1443 فرعی از پلاک  3 اصلي 
واقع در اردبيل بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت محرم عادل آقبلاغ رستم خان درآگهی‌های قبلی در 
روزنامه کثیر الانتشار تجارت‌، مورخه 25 /1404/11 آگهی چاپ شده مالک اولیه اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید 

و اصلاح می‌گردد.
3. آقای/خانم آفاقه فصیحی خواجه ایمبه شناسنامه 5بشناسه ملی 6039862122فرزند اسدعلیششدانگ،یک قطعه باغ به 
پلاک 206 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 4107/08 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی 
فتح اله ناموران درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار نسیم‌، مورخه 05 /1404/07 آگهی چاپ شده مساحت اشتباه 

قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
4. آقای رضا عباسی کلی به شناسنامه 1450984541 بشناسه ملی 1450984541 فرزند داود ششدانگ،یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 186 فرعی از پلاک 72 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 7202/18 مترمربع،خریداری از مالکیت 
رسمی علی اشرف عباسی کلی درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار ابتکار‌، مورخه 11 /1404/06 آگهی چاپ شده 

مساحت اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
5. آقای نعمت حسینی قیوم به شناسنامه 226 بشناسه ملی 1464215731 فرزند ابوالفضل میزان سهم چهاردانگ مشاع از 
ششدانگ و آقای محمد لطفی سقرلو به شناسنامه 865 بشناسه ملی 1466808810 فرزند قوام میزان سهم دودانگ مشاع از 
ششدانگ‌، ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 28958 فرعی از پلاک 73 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 
 5240 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی یحیی رضائی درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد مردم‌، مورخه

20 /1404/08 آگهی چاپ شده میزان سهام اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
6. آقاي حجت گله دار به شناسنامه شماره 2794 كدملي 1461238412 صادره اردبيل فرزند مختار در قسمتي از/ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت 1505.74 مترمربع پلاك شماره 29436 فرعي از 73 اصلي واقع در اردبيل بخش 3 حوزه ثبت 
ملك منطقه كي اردبيل از مالکیت فیض اله ابراهیم پور درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار تماشاگران امروز‌، مورخه 

11 /1404/11 آگهی چاپ شده نوع ملک اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
7. آقای سالار پیرفرشی به شناسنامه 1450263151 بشناسه ملی 1450263151 فرزند صمد ششدانگ،یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 330 فرعی از پلاک 75 اصلی واقع در بخش ســه اردبیل به مســاحت 3780/74 مترمربع،خریداری از 
مالکیت رسمی پناهعلی جعفری درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار سیاست‌، مورخه 20 /1404/02 آگهی چاپ شده 

مساحت اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
8. آقای فراهم فرضی پور قره لربه شناســنامه 1450731791 کدملی 1450731791 فرزند گل اله ششــدانگ،یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 2764 فرعی از پلاک 132 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 4506 مترمربع،خریداری از 
مالکیت رسمی قاسم حسین زاده درآگهی‌های قبلی در روزنامه کثیر الانتشار اسرار‌، مورخه 02 /1404/02 آگهی چاپ شده 

نام متقاضی اشتباه قید شده است بدین وسیله‌،تایید و اصلاح می‌گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1405/03/30                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: یکشنبه 1405/04/14

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اردبیل
رضا احمدیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند

یادی از شهید رضا کلانتر
زیباترین صحنه‌های تاریخ

معلم شهید رضا کلانتر هرمزی، سوم آذر سال 
۱۳۳۹ در خانواده‌ای مذهبی چشم به‌جهان گشود، 
در سال ۱۳۶۰ با دریافت فوق‌دیپلم از دانشسرای 
راهنمایی به اســتخدام آموزش و پرورش درآمد 
و به‌عنوان معلم مدرســه راهنمائی راهی منطقه 
جایزان در ۶۰ کیلومتری رامهرمز شــد. معلمی را 
پیوندی دوستانه بین خود و دانش‌آموزان مدرسه 
می‌دانســت و با آنها ارتباطی صمیمی داشت، در 

آغاز انقلاب با حرکت‌های اســامی و انقلابی خود در کوچه، بازار و مســجد برای 
گسترش هر چه بیشتر اسلام متکی به ولایت فقیه کوشید و با تفسیرهای انقلابی 
و پویایی که از قرآن آموخته بود به چرخ‌های انقلاب سرعت بیشتری بخشید. پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی برای ارتقاء بینش و فرهنگ انقلابی فرزندان امت اسلام 
به دانشســرای تربیت معلم رفت و همزمان با جنگ تحمیلی و تعطیلی دانشســرا 
در ســال ۱۳۵۹ بارها به جبهه رفت. همراه با دیگر رزمندگان اســام در عملیات 
بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر حضور یافت و سرانجام در هجدهم ارديبهشت 
ســال ۱۳۶۱ در ۲۲ ســالگی بر اثر اصابت ترکش در خرمشهر به شهادت رسيد و 
پیکر پاکش پس از تشییع در گلزار شهدای رامهرمز آرام گرفت. شهید رضا کلانتر 
هرمزی در یادداشتی نوشت: »درگیری حق و باطل و غلبه بر باطل یکی از زیباترین 
صحنه‌های تاریخ انسان‌هاســت. در آن لحظات که قطره‌های خون شهید سیاهی 
جهل و نفاق را می‌شــکند و همچون ستاره‌های درخشان در چشم شب می‌نشیند 

به تمامی آنان که زنده‌اند چگونه زیستن را می‌آموزد.«

حدیث دشت عشق

نتایج و برنامه بازی‌های جام جهانی 2026
*غنا 1................................................................................................... پاناما صفر
*ازبکستان 1........................................................................................ کلمبیا 3
*جمهوری چک 1................................................................آفریقای جنوبی1
*سوئیس 4.......................................................................................... بوسنی 1
*کانادا 6............................................................................................... قطر صفر
*مکزیک 1..............................................................................کره جنوبی صفر
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* آلمان- ساحل عاج )گروه E(............ ساعت ۲۳:۳۰- ورزشگاه تورنتو
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داریو هررا، بازی ایران- بلژیک را سوت می‌زند

قضاوت دیــدار تیم‌های ملــی فوتبال ایران و بلژیــک به داور 
آرژانتینی سپرده شد. تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در 
مرحله گروهی رقابت‌های جام جهانی 2026، از ســاعت 22:30 روز 

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶
یکشــنبه 31 خرداد‌ماه به مصاف بلژیک خواهد رفت. براساس اعلام 
فیفا، »داریو هومبرتــو هررا« از آرژانتین قضاوت این بازی را برعهده 
خواهد داشــت. این داور 41 ســاله که کار قضاوت را از سال 2013 
آغاز کرده، از ســال 2015 وارد لیست داوران فیفا شده و نخستین 

حضورش در جام جهانی را تجربه می‌کند.
اعتراض فیفا به رفتار آمریکا با ایران

یکی از اعضای ارشد شورای فیفا، در گفت‌وگو با رسانه انگلیسی 
آبزرور، از نحوه برخورد دولت آمریکا با تیم ملی فوتبال ایران در جام 
جهانی ۲۰۲۶ انتقاد کرده و آن را ناعادلانه و مغایر با اصول ورزشــی 
دانسته است. به دنبال اعتراض‌های امیر قلعه‌نویی و مهدی طارمی به 
محدودیت‌های اعمال‌شــده علیه تیم ملی ایران، این موضوع بازتاب 

گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی پیدا کرده است. 
این مقام فیفا که نامش فاش نشده، تأکید کرده است که ایران 
برخلاف ســایر تیم‌ها شرایط برابری ندارد؛ زیرا ملی‌پوشان مجبورند 
اردو و تمرینات خود را در شهر تیخوانای مکزیک برگزار کنند و تنها 
یک روز پیش از هر مسابقه وارد آمریکا شوند و بلافاصله پس از پایان 

بازی به مکزیک بازگردند. 
او این وضعیت را مانعی جدی برای آماده‌ســازی تیم ملی ایران 
دانسته و گفته است که فیفا باید موضع قاطع‌تری در قبال این موضوع 

اتخاذ کند، هرچند فضای سیاسی حاکم بر این دوره از جام جهانی، 
اظهار نظر علنی را دشوار کرده است. 

خانه‌نشینی حداقل 4 ماهه ‌هافبک کانادا
هافبک تیم ملی فوتبال کانادا ادامه حضور در جام جهانی 2026 

را به دلیل مصدومیت از دست داد.
تیم ملی فوتبال کانادا در حالی بامداد دیروز موفق شد در دومین 
بــازی خود در گروه B جام جهانی 2026 با نتیجه 6 بر صفر قطر را 
درهم بکوبد که اســماعیل کونه ‌هافبک 24 ساله این تیم به خاطر 
خطای شــدیدی که عاصم مادیبو ‌هافبک قطر روی او مرتکب شد، 
از ادامه این بازی بازماند و در دقیقه 57 جای خود را به ناتان سالیبا 
داد. حالا خبر می‌رسد که او نه‌تنها ادامه حضور در جام جهانی، بلکه 
برای مدت نســبتاً طولانی خانه‌نشــین خواهد بود. فابریتزیو رومانو 
خبرنگار سرشناس ایتالیایی در این خصوص خبر داد؛ اسماعیل کونه 
از شکســتگی استخوان نازک‌نی و درشــت‌نی رنج می‌برد و در حال 
حاضر در بیمارستان به همراه مادرش، در حال مراقبت پیش از عمل 
جراحی است. طبق ادعای رومانو؛ این ‌هافبک کانادایی ممکن است 
4 تا 5 ماه از میادین دور باشد و جام جهانی برای او تمام شده است. 
عاصم مادیبو پس از ســوت پایان بــازی برای عذرخواهی از کونه به 

رختکن تیم ملی کانادا رفته است.

اخبار جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶


